привлечение к работе Закупочной комиссии экспертов  

№3 Принятие решения по итогам рассмотрения заявок. 

По вопросу № 1: 

1.1. Сведения о закупке: 

1.1.1 Предмет договора: поставка строительных материалов,  

в количестве: 18 488 усл. ед. 

1.1.2 Начальная (максимальная) цена договора: 249 892 (двести сорок девять тысяч 

восемьсот девяносто два) рубля 64 копейки, включая все налоги, сборы и обязательные платежи. 

1.1.3 Место поставки продукции: г. Екатеринбург, ул. Начдива Васильева, 1; г. Екатеринбург, 

ул. Мамина-Сибиряка, стр. 145. 

1.1.4 Срок исполнения договора: в соответствии с разделом 3 и п.

[...]

требованиям Извещения о закупке, стадию оценки и сопоставления заявок (оценочная стадия) не 

проводить.  

- в соответствии с п. 11.9.5, 15.8.7 Положения о закупке заключить договор с единственным 

Участником № 2 открытого запроса котировок на поставку строительных материалов для АО 

«НПО автоматики» на сумму – 230 100 (Двести тридцать тысяч сто) рублей 00 копеек, в т.ч. 

НДС 20%, в количестве 18 488 усл. ед., сроком исполнения договора - в соответствии с разделом 3 

и п. 10.1 проекта., котировочная заявка которого отвечает всем требованиям, установленным в 

Извещении о закупке и содержит наименьшее предложение по цене договора, не превышающее